
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 33 del 18/06/2019  

  

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO DI ALCUNE VIE CITTADINE - INFIORATA DEL 
CORPUS DOMINI. 

IL SINDACO
Premesso che:

- il giorno 23 giugno 2019, domenica dedicata alla celebrazione del Corpus Domini, si svolgerà lungo le vie 
del centro storico una processione che coinvolgerà presumibilmente numerosi  fedeli,  oltre che numerosi  
turisti;

Vista:

- la comunicazione del Comitato Festività e Tradizioni Popolari Taorminesi, che intende anche quest’anno 
allestire l’Infiorata del Corpus Domini sulle seguenti vie:

Via Di Giovanni, Via Giardinazzo, Via degli Strategi, Via Calapitrulli, Piazza Raggia, Via del Ginnasio;

ORDINA

1) di  interdire la circolazione di qualsiasi veicolo, in Via Di Giovanni, Via Giardinazzo, Via degli Strategi, 
Via Calapitrulli, Piazza Raggia, Via del Ginnasio, con eccezione dei mezzi di soccorso o di emergenza, dalle 
ore 08,00 alle ore 23,00 del 23 giugno 2018.

DISPONE

che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante pubblicazione sull’Albo Pretorio,  sul  sito  web del  
Comune di Taormina e su ogni altro mezzo di informazione;

e sia trasmessa alla Polizia Locale e alle forze dell’ordine per la sua esecuzione.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 




